第５３回番組審議会議事録

◆開催日時   2011年８月２3日（火） 12：00～13：30

◆開催場所   キャッチネットワーク 特別応接室

◆ 出席者

＜委員＞

碧南市： 鈴木誠委員長、石川陽子委員  刈谷市：西別府晃子副委員長、小島英敬委員

安城市： 藤井清光委員            知立市：岡田佳代子委員

欠席  石川厚子委員（安城）、村田篤史委員（知立）、後藤泰正委員、野口陽子委員（高浜）

＜エフエムキャッチ＞

川瀬隆介取締役社長、倉地陽一取締役、

営業Ｇﾘｰﾀﾞｰ村瀬進治、営業 G堀安孝、編成制作Ｇﾘｰﾀﾞｰ下田直亮

＜議事内容＞

1.  近況報告

（1）川瀬社長より

   ① 市民利用状況

（2）事務局より

① イベント実績報告

② 話し方講座開講報告

③ 各市防災訓練への参加

2.  日曜日朝の音楽番組「Hit Music Graffti」についての意見交換

事務局から番組の概要を説明した後、8月 21日（日）放送分の抜粋版を委員の皆さんに

聴取していただき、以下のような意見と感想を頂きました。

＜パーソナリティについて＞

・ 番組のイメージにぴったりな声質だと思う。

・ やさしい声でとても聞き易い。リズム感がいい。

・ 興味を持ち納得できる情報が多く関心する。

・ 曲紹介が工夫されていておもしろい。

＜番組内容について＞

・ カラオケランキングは最新の曲が分かっていい。

・ カラオケランキングはジャンルを絞って演歌などのランキングもあっていいのでは。

・ 懐かしい曲から最新曲までバランスがとれていて、幅広い世代にも聴ける。

・ イントロにのらず頭からかけてほしい。

・  時代背景を感じながら音楽を楽しめる。

3. そのほかの番組、または全体についての意見交換

・ 正時毎に時報を入れて欲しい。

４．   次回日程  平成２３年 10月１８日（火）12：00～13：30

             意見交換番組は「Holiday Driving Away」

以上の議事を進行し、委員長よりエフエムキャッチに対し、「今後も本日の意見を参考にして、

より良い番組作りを進めてください。」とのことばをいただき閉会しました。

以上